
ZARZĄDZENIE NR 177/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z dnia 29 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 360 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 360 zł, oraz dokonuje się przeniesień w 
planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 1126CDDA-3CD2-41D2-935B-38E34AAFB842. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 177/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 14 grudnia 2016 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 360,0010 717 897,00 10 720 257,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 360,00 129 500,00127 140,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 59 640,00 2 360,00 62 000,00

42 215 481,50 42 217 841,502 360,00Razem:

Id: 1126CDDA-3CD2-41D2-935B-38E34AAFB842. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 14 grudnia 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 521 561,00 2 521 561,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 980 851,001 980 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 995,00 5 000,00 103 995,00

4270 Zakup usług remontowych 284 736,00 - 2 000,00 282 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 155,00 - 3 000,00 94 155,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 875 241,00 12 875 241,00

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 6 271 021,006 267 021,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80 697,00 5 000,00 85 697,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 900,00 - 800,00 19 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 485,00 - 200,00 3 285,00

80104 Przedszkola 1 000,00 1 558 724,001 557 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 875 036,00 3 000,00 878 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 565,00 - 2 000,00 167 565,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 5 000,00 288 343,00293 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 961,00 - 5 000,00 189 961,00

852 Pomoc społeczna 2 360,0012 354 843,00 12 357 203,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 360,00 129 500,00127 140,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 127 140,00 2 360,00 129 500,00

42 607 857,50 42 610 217,502 360,00Razem:

Id: 1126CDDA-3CD2-41D2-935B-38E34AAFB842. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 2 360 zł, z tytułu zwiększenia
planu dotacji, z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących gmin, tj. na dofinansowanie
opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art.17 ust. 1 pkt.20 ustawy o
pomocy społecznej,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 8 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
opłacenia składek na fundusz pracy oraz wynagrodzenia dla nauczyciela przebywającego na
zwolnieniu lekarskim w ZSP w Drewnicy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu kruszywa ceglano-betonowego,

Id: 1126CDDA-3CD2-41D2-935B-38E34AAFB842. Podpisany Strona 1




